



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Stig Jørgensen Invest ApS**

**Thorvaldsensvej 29  
1871 Frederiksberg C**

**CVR nr. 37 00 67 69**

### **Årsrapport for 2020**

**5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. maj 2021  
Dirigent

Navn: Stig Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Stig Jørgensen Invest ApS  
Thorvaldsensvej 29  
1871 Frederiksberg C

CVR nr.: 37 00 67 69  
Stiftet: 21. august 2015  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Stig Jørgensen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 251 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-13.750</u>	<u>-9</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-13.750</b>	<b>-9</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-187.858</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-201.608</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-146.056	-28
Andre finansielle indtægter	2	105.966	120
Nedskrivning af finansielle aktiver		-8.620	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-1.100</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-251.418</b>	<b>80</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-24</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-251.418</u></b>	<b><u>56</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-40.812	-27
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.000	55
Overført resultat		<u>-245.606</u>	<u>28</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-251.418</u></b>	<b><u>56</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note	2020	2019
		tkr.	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	91
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>91</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>91</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	105
Tilgodehavende selskabsskat		2.284	8
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	181.694	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>183.978</b>	<b>113</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		436.097	532
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>436.097</b>	<b>532</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.378</b>	<b>9</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>634.453</b>	<b>654</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>634.453</b>	<b>745</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	41
Overført resultat	342.595	588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.000	55
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>427.595</b>	<b>734</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8
Anden gæld	196.858	0
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>206.858</b>	<b>11</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>206.858</b>	<b>11</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>634.453</b>	<b>745</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>40.812</b>	<b>55.300</b>	<b>588.201</b>
Årets resultat	0	-40.812	35.000	-245.606
	<b>0</b>	<b>-40.812</b>	<b>35.000</b>	<b>-245.606</b>
Betalt udbytte	0	0	-55.300	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-55.300</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>35.000</b>	<b>342.595</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b><u>427.595</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2019 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	187.858	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>187.858</b>	<b>0</b>
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.164	2
Øvrige finansielle indtægter	17.873	1
Kursreguleringer andre værdipapirer	84.921	117
Renteindtægter skat	8	0
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>105.966</b>	<b>120</b>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	1.100	2
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>1.100</b>	<b>3</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	21
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	3
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>24</b>
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	50.000	50
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Værdireguleringer, primo	40.812	268
Årets resultat efter skat	-153.077	-27
Udbytte fra kapitalandele	0	-200
Andre værdireguleringer	7.020	0
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-105.245</b>	<b>41</b>
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	55.245	0
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>91</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SJ-Bioventures ApS	Frederiksberg	100%	-62.265	-153.077

## Noter

		2019 tkr.
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u><u>181.694</u></u>	<u><u>0</u></u>

### Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	0	181.695	0	181.695
I alt for regnskabsåret 2020	<u>0</u>	<u>181.695</u>	<u>0</u>	<u>181.695</u>
				<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion				10,05
I alt for regnskabsåret 2020				<u>10,05</u>

### 7 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2020	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	436.097	84.921	0	0

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for datterselskabet: SJ Bioventures ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit mellemværende hos datterselskabet. Beløbet er pr. 31. december 2020 opgjort til t.kr. 55, og erklæringen er gældende frem til 31. december 2021.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2020.

I forbindelse med tilgodehavende hos en selskabsdeltager har selskabet sammen med modtageren af det udbetalte beløb solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag af det udbetalte beløb. Beløbet andrager t.kr. 77, pr. 31. december 2020, og er indeholdt i gældsforpligtelserne pr. 31. december 2020 under regnskabsposten anden gæld.